
                      Zápis z VH MÚLP, která se konala dne 20.11.2023. 

 

 

Program: 

 

1.    Zahájení VH. 

2.    Kontrola zápisu z VH, která se konala dne  3.7.2023 

3.   Volba ověřovatelů zápisu. 

4.   Vyhlášení MDT/ podzim 2023. Po jeho virtuálním vyhlášení. 

5.   S odvoláním na VH  3.7.2023, bod programu č.5  informace o současném stavu, 

      Dekontaminační plocha Buštěhrad a skládka inertních odpadů. 

6.   Vyhodnocení zájezdu do Zruče nad Sázavou, který se uskutečnil  12.9.2023. 

7.   Projednání termínu odevzdání vyúčtování finančního daru od Letiště Praha, a.s. 

      S odvoláním na čl. 3. bod 2. Darovací smlouvy by vyúčtování mělo být 

      zpracováno  do 6 měsíců od data podepsání uvedené smlouvy  (20.5.2023), tedy do  

      listopadu 2023. 

8.   Účetnictví, viz e-mail z  2.11.2023. 

      - Rozpočet na rok 2024 

      - Rozpočtové opatření č. 2 a č. 3/2023. 

      - Plán inventur na rok 2023. 

      - Výše stočného na rok 2024 pro obce Dolany a V. Přítočno. 

9.   Dohody o provedení práce na rok 2024 pro: 

      - pana V. T., na obsluhu ČOV Dolan a V. Přítočna. 

      - pana P. V., na obsluhu ČOV Dolan a V. Přítočna.      . 

      - pana  RNDr. M. O., CSc. na technicko-administrativní a koncepční práce,      

        které  vychází z popisu práce, schválené VH. 

        Informace týkající se změny zákoníku práce.    

10.   Volba revizní komise. 

        Vzhledem k tomu, že pan J. Burger již není starostou obce Velké |Přítočno a byl  

        předsedou revizní komise mikroregionu, je třeba s odvoláním na Stanovy  

        mikroregionu, článek VII. bod 9., zvolit nového předsedu.                                                                

11.   Organizační a různé. 

        - zastoupení obce V. Přítočno v MÚLP. 

        - dotace z MDT/jaro 2023 pro Tenis Buštěhrad, z.s. viz. písemné sdělení pro VH. 

 

 

 

 

 

 



                                                                  -2- 

 

K bodu č. 1. 

VH zahájila předsedkyně mikroregionu paní Ing. Jana Nedvědová. Přivítala přítomné a 

konstatovala, že kromě obce Stehelčeves, která se z VH omluvila, byli přítomni  

všichni představitelé obcí a města. Samostatně přivítala nového starostu obce V. 

Přítočno pana Ing. J. Hráského a vyslovila přesvědčení o dobré spolupráci. 

 

K bodu č. 2. 

Byla provedena kontrola zápisu z poslední VH. Ověřovatelé zápisu a nikdo 

z přítomných neměli k zápisu žádných připomínek a zápis byl schválen. 

 

K bodu č. 3. 

Ověřovateli zápisu byli zvoleni, paní V. Kellerová, starostka obce Lidice a pan Ing. J. 

Hráský, starosta obce V. Přítočno. 

 

K bodu č. 4. 

VH potvrdila  MDT/podzim 2023, které bylo s předstihem vyhlášeno virtuální formou. 

 

K bodu č. 5. 

S odvoláním na VH, která se konala dne  3.7.2023 bod programu č. 5, podala starostka 

města Buštěhrad, paní Ing. arch. D. Javorčeková informaci o současném stavu 

„Dekontaminační plochy  Buštěhrad a skládce inertních odpadů“. Konstatovala zatím 

nezměněný stav s tím, že město Buštěhrad spolu s obcí Stehelčeves vývoj tohoto 

problému dále sledují a budou o něm VH MÚLP informovat.  

 

K bodu č. 6. 

VH byla seznámena s organizací a průběhem zájezdu pro seniory do Zruče nad 

Sázavou. Náklady zájezdu jsou následující: Doprava 24.765,07,-Kč, vstupy na zámek 

5.040,-Kč, občerstvení (oběd) 16.385,-Kč. Náklady celkem 46.190,07,-Kč. Příspěvek 

od účastníků zájezdu 11.850,-Kč. Celkový konečný náklad na zájezd 34.340,07,-Kč. 

Zájezd byl hodnocen jak po stránce organizační, tak obsahové jako velmi úspěšný. 

 

K bodu č. 7. 

VH se zabývala vyúčtováním finančního daru od Letiště Praha, a.s. na rok 2023. 

S odvoláním na Darovací smlouvu je třeba vyúčtování provést do 6 měsíců od 

podepsání uvedené smlouvy. Darovací smlouva byla podepsána  20.5.2023, tedy do 

listopadu 2023. Letiště Praha, a.s. požaduje předložit vyúčtování do  19.12.2023. 

Tento termín je tedy závazný pro všechny obce a město mikroregionu. Byl dohodnut i 

způsob doručení příslušného vyúčtování. 



                                                                 -3- 

 

K bodu č. 8 

VH projednala a bez výhrad schválila Rozpočet na rok 2024. Rozpočet byl schválený 

jako vyrovnaný na straně příjmů i výdajů ve výši 615.510,-Kč a jeho závaznými 

ukazateli jsou paragrafy.  

VH vzala na vědomí Rozpočtové opatření č. 2 a č. 3/2023. Provedla jej paní Ing. J. 

Nedvědová v rámci svého pověření. RO č. 2 se týká navýšení příjmu u příspěvků od 

obcí. RO č. 3 se týká příjmu ze zájezdu (příspěvek účastníků) a úpravy ve výdajích 

týkajících se MDT. 

Ing. J. Nedvědová vydala plán inventur na rok 2023. Inventarizační komise bude 

pracovat ve stejném složení jako v roce 2022. Předsedkyně V. Kellerová, starostka 

obce  Lidice,  členky:  P. Piskáčková, starostka obce Hřebeč, M. Chuchutová, starostka 

obce Číčovice. VH vzala tuto problematiku na vědomí. 

VH se zabývala výši stočného v obci Dolany a V. Přítočno na rok 2024, činí 54,17,-

Kč, včetně DPH. Výpočet je součástí tohoto zápisu. 

 

K bodu č. 9. 

VH schválila Dohody o provedení práce na rok 2024 pro: 

pana V. T., na obsluhu ČOV Dolan a V. Přítočna. 

pana P. V., na obsluhu ČOV Dolan a V. Přítočna.. 

pana RNDr. M. O., CSc. na technicko-administrativní a koncepční práce, které 

vychází z popisu práce schválené VH. 

 

K bodu č. 10. 

Byla zvolena nová Revizní komise, ve složení: předsedkyně paní M. Chuchutová, 

starostka obce Číčovice, členové: J. Kadlec, starosta obce Makotřasy, M. Stuchlíková, 

starostka obce Pletený Újezd.  

 

K bodu č. 11. 

VH schválila, na základě písemného sdělení, dodatečné podání vyúčtování MDT/jaro 

2023, pro Tenis  Buštěhrad, z.s. 

 

 

Usnesení. 

1.   Ověřovateli zápisu byli zvoleni: paní V. Kellerová, starostka obce Lidice a pan 

      Ing. J. Hráský, starosta obce V. Přítočno. 

2.   VH potvrdila vyhlášení MDT/podzim 2023. 

                                        

                                                                



                                                                  -4- 

 

3.  VH vzala na vědomí informaci týkající se „Dekontaminační  plochy  Buštěhrad 

      a skládky inertních odpadů“. 

4. VH odsouhlasila pozitivně výsledek zájezdu do Zruče nad Sázavou, který pro 

     seniory mikroregionu organizoval MÚLP. 

5.  VH odsouhlasila konečný termín vyúčtování finančního daru Letiště Praha, a.s. pro     

      rok 2023, na den 19.12.2023, včetně způsobu jeho doručení. 

6.   VH schválila bez výhrad rozpočet MÚLP na rok 2024. 

7.   VH vzala na vědomí Rozpočtové opatření č.2 a č.3. 

8.   VH vzala na vědomí postup práce inventarizační komise /2023. 

9.   VH odsouhlasila výši stočného pro obce Dolany a V. Přítočno a to 

      ve výši 54,17 Kč včetně DPH. 

      VH odsouhlasila Dohody o provedení práce na rok 2024 pro: 

       pana V. T., na obsluhu ČOV, Dolany a V. Přítočno. 

       pana P. V., na obsluhu ČOV, Dolany a V. Přítočno.. 

       pana  RNDr. M. O. CSc, na technicko-administrativní a koncepční práce,  které        

       vychází z popisu práce schválené VH. 

11. Byla schválena Revizní komise ve složení: 

       Předsedkyně :  paní M. Chuchutová,  starostka obce Číčovice, 

       členové :  pan J. Kadlec, starosta obce Makotřasy, paní M. Stuchlíková, starostka  

       obce Pletený Újezd. 

12. VH schválila dodatečné podání vyúčtování MDT/jaro 2023 pro  

       Tenis Buštěhrad, z.s. 

 

                                                                                               Ing. Jana Nedvědová 

                                                                                                    předsedkyně 

RNDr. Miroslav Oplt, CSc. 

V Buštěhradě 15.12.2023.        

 

 

 

 

 

 

 

 


